UBMTTQ TỈNH BẮC NINH

LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT

Số:      /GM-LHH

V/v mời dự Hội thảo

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Bắc Ninh, ngày    tháng 11 năm 2025

                     Kính gửi: - Các Sở: Giáo dục và Đào tạo; Khoa học và Công nghệ;

                                                      Nông nghiệp và Môi trường; Xây dựng;

                           - Ban Chủ nhiệm Câu lạc bộ Trí thức tỉnh.

Thực hiện Chương trình công tác năm 2025, Liên hiệp các Hội Khoa học và

Kỹ thuật tỉnh  giao Câu lạc bộ trí thức tổ chức Hội thảo: “Phát huy vai trò của đội

ngũ trí thức trong tư vấn, đề xuất các giải pháp triển khai thực hiện thắng lợi Nghị

quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh Bắc Ninh, nhiệm kỳ 2025-2030”

1. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành (Như Kính gửi);

- Thành viên Ban Chủ nhiệm CLB Trí thức tỉnh

- Một số nhà khoa học, chuyên gia và thành viên của CLB;

2.Thời gian: Từ 8h00 ngày 24/11/2025 (Thứ Hai).

3. Địa điểm: Phòng họp Liên hiệp các hội KH&KT tỉnh, Tầng 9, Nhà B, trụ sở

Liên cơ quan, Quảng trường 3/2, phường Bắc Giang, tỉnh Bắc Ninh.

Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh trân trọng kính mời các đại biểu

tới dự và tham gia phát biểu ý kiến tại Hội thảo.

Thông tin chi tiết liên hệ bà Nguyễn Hồng Hạnh - Trưởng Ban Tư vấn, phản

biện và GĐXH; ĐT: 0915.465.396./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Liên hiệp hội;

- Báo và Phát thanh,Truyền hình tỉnh

(mời dự đưa tin);

- Lưu: VT, Ban TVPB&GĐXH.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Tấn Phú

		2025-11-19T09:54:27+0700

		2025-11-19T09:56:20+0700

		2025-11-19T09:56:49+0700

		2025-11-19T09:57:24+0700